
 
 

UCHWAŁA NR 16/781/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu do składania oświadczeń woli 
związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Województwa 
 
 Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 13/519/23 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
29 marca 2023 r. w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu do składania oświadczeń woli związanych  
z prowadzeniem bieżącej działalności Województwa (z późn. zm.1), w § 1 ust. 3 wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) pkt otrzymuje brzmienie: 

„36) Pana Wiktora Plesińskiego, Dyrektora Departamentu Transportu, w związku  
z realizowanymi przez Departament projektami współfinansowanymi ze środków 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-
2020 i 2021-2027, ze środków Krajowego Planu Odbudowy i ze środków Rządowego 
Funduszu Polski Ład, w zakresie: 

a) podpisywania pism związanych z realizacją projektów, 
b) podpisywania harmonogramów i sprawozdań z realizacji projektów, 
c) podpisywania wniosków beneficjentów o płatność wraz z załącznikami, 
d) potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii dokumentów związanych  

z rozliczaniem wydatków i działalnością sprawozdawczą, 
e) potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii dokumentów związanych  

z realizacją projektów;”; 
2) w pkt 38: 

a) lit. b otrzymuje brzmienie: 
„b) podpisywania wniosków o płatność oraz innych dokumentów związanych  

z realizacją i rozliczaniem Pomocy Technicznej RPO WK-P na lata 2014-2020 
oraz FEdKP 2021-2027 w zakresie spraw przypisanych do realizacji 
Departamentowi,”, 

b) uchyla się lit. c. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

                                                           
1 Wymieniona uchwała została zmieniona następującymi uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego:  
Nr 22/1096/23 z 31 maja 2023 r., Nr 27/1476/23 z 12 lipca 2023 r., Nr 41/2171/23 z 11 października 2023 r., Nr 46/2440/23  
z 15 listopada 2023 r., Nr 49/2622/23 z 6 grudnia 2023 r., Nr 2/38/24 z 10 stycznia 2024 r., Nr 5/236/24 z 31 stycznia 2024 r.  
|oraz Nr 11/534/24 z 13 marca 2024 r. 


